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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 5 Masc., 50m Braza Absoluto masculino cv
02/02/2024 - 17:50 Resultados
Récord Absoluto C.V. 28.58 SOLIS HERRAIZ, GUILLERMO MALAGA 2009
Mejor Marca Autonómica 18M 29.70 JAEN DEL POZO, ALEJANDRO VALENCIA 2014
Mejor Marca Autonómica 17M 30.26 BONAL HERNANDEZ, MIKEL SABADELL 2019
Mejor Marca Autonómica 16M 30.12 MONCHO, FRANCISCO XIRIVELLA 2004

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Absoluto masculino cv

1. CAMPOS BEAS, Nacho04 NADOS 29.10 19,00 -
2. ALFARO MAHUGO, L. 00 DELFI 29.52 16,00 -
3. CASTELLO BARRACHINA, J.01 FERCA 29.55 14,00 -
4. FAYOS MONTALVA, J.05 TRENC 29.78 13,00 -
5. FALCÓN RODRÍGUEZ, S.05 FERCA 29.90 12,00 -
6. FERNANDEZ RODRIGO, P.99 NADOS 29.99 11,00 -
7. JOVANI RODA, Andreu05 NADOS 30.69 - -
8. TELLO MARTÍNEZ, Ian 05 FERCA 30.80 - -
9. CASESNOVES ANDRES, G.06 XATIV 30.84 10,00 19,00

10. GIANELLI, F. 04 NADOS 30.86 - -
11. LOPEZ NIÑOLES, L. 98 KZM 31.06 9,00 -
12. BLANES GIMENEZ, Pablo07 VILLE 31.34 8,00 16,00

MARTI ASARTA, A. 04 NADOS 31.34 - -
14. ALBEROLA TAMARIT, J.02 FERCA 31.36 - -
15. ORDAZ CRUZ, Pau 06 CST C 31.60 7,00 14,00
16. BLAZQUEZ AVENDAÑO, I.07 VILAR 31.74 - 13,00
17. ALONSO PEREZ, Rodrigo03 VALEN 31.77 - -
18. BELHADRI, Nasrallah 06 VILAR 31.87 - 12,00
19. RODRIGUEZ MEDINA, A.02 T.ELC 31.88 - -
20. RODRIGO PEREZ, Oscar03 FERCA 31.89 - -
21. REAL BALLESTER, Daniel08 FERCA 31.90 - 11,00
22. LIERN CHIACHIO, David03 FENIX 32.02 - -
23. VLASENKO, Tymofii 07 DELFI 32.45 - 10,00
24. ARNAU LLORENS, Joel06 NADOS 32.46 - 9,00
25. MONTSERRAT ROIG, J.08 VINAR 32.49 - 8,00
26. MÉRIDA ARIAS, Marco08 VALEN 32.62 - 7,00
27. CALATAYUD RAMS, R.04 FENIX 32.77 - -
28. QUEROL ARMENGOT, A.06 CST C 32.78 - 6,00
29. ACEBAL MARTIN, Ruben07 MONTE 32.83 - 5,00
30. COTANO JARA, Iker 02 ALCUD 32.94 - -
31. RODRÍGUEZ SUCH, A.02 XATIV 33.18 - -
32. DONET I MARTINEZ, Pol08 TRENC 33.57 - 4,00
33. SILES SANZ, Guillem 08 XATIV 33.82 - 3,00
34. KAPUSTSIN, Maxim 07 BTORR 34.09 - 2,00
35. OVEJERO PARDO, Álvaro08 RIBAR 34.19 - 1,00
36. SANCHEZ BALLEGA, G.08 VILAR 34.28 - -

BAYO BAYO, Cayetano08 ONDA 34.28 - -
38. COCERA BECHALANI, G.08 FERCA 34.41 - -
39. PINILLA CORDIDO, D. 08 FERCA 34.60 - -
40. GREGORI ROIG, Adrian08 VALLD 35.01 - -
41. ORTIZ CRUZ, Adam 07 VINAR 35.44 - -
42. ARLANDIS FERNANDEZ, D.08 FERCA 35.54 - -
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
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Prueba 5, Masc., 50m Braza, Absoluto masculino cv

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

43. PEREZ MARTI, Adrian 08 GANDI 36.44 - -
Baja CUENCA GARCÍA, Mario97 T.ELC - -
Baja VALDES GREGORI, Ferran05 GANDI - -
Baja NAVARRO GOMEZ, J. 99 ALCUD - -

Junior Masculino

1. CASESNOVES ANDRES, G.06 XATIV 30.84 10,00 19,00
2. BLANES GIMENEZ, Pablo07 VILLE 31.34 8,00 16,00
3. ORDAZ CRUZ, Pau 06 CST C 31.60 7,00 14,00
4. BLAZQUEZ AVENDAÑO, I.07 VILAR 31.74 - 13,00
5. BELHADRI, Nasrallah 06 VILAR 31.87 - 12,00
6. REAL BALLESTER, Daniel08 FERCA 31.90 - 11,00
7. VLASENKO, Tymofii 07 DELFI 32.45 - 10,00
8. ARNAU LLORENS, Joel06 NADOS 32.46 - 9,00
9. MONTSERRAT ROIG, J.08 VINAR 32.49 - 8,00

10. MÉRIDA ARIAS, Marco08 VALEN 32.62 - 7,00
11. QUEROL ARMENGOT, A.06 CST C 32.78 - 6,00
12. ACEBAL MARTIN, Ruben07 MONTE 32.83 - 5,00
13. DONET I MARTINEZ, Pol08 TRENC 33.57 - 4,00
14. SILES SANZ, Guillem 08 XATIV 33.82 - 3,00
15. KAPUSTSIN, Maxim 07 BTORR 34.09 - 2,00
16. OVEJERO PARDO, Álvaro08 RIBAR 34.19 - 1,00
17. SANCHEZ BALLEGA, G.08 VILAR 34.28 - -

BAYO BAYO, Cayetano08 ONDA 34.28 - -
19. COCERA BECHALANI, G.08 FERCA 34.41 - -
20. PINILLA CORDIDO, D. 08 FERCA 34.60 - -
21. GREGORI ROIG, Adrian08 VALLD 35.01 - -
22. ORTIZ CRUZ, Adam 07 VINAR 35.44 - -
23. ARLANDIS FERNANDEZ, D.08 FERCA 35.54 - -
24. PEREZ MARTI, Adrian 08 GANDI 36.44 - -

Junior Masculino 16

1. REAL BALLESTER, Daniel08 FERCA 31.90 - 11,00
2. MONTSERRAT ROIG, J.08 VINAR 32.49 - 8,00
3. MÉRIDA ARIAS, Marco08 VALEN 32.62 - 7,00
4. DONET I MARTINEZ, Pol08 TRENC 33.57 - 4,00
5. SILES SANZ, Guillem 08 XATIV 33.82 - 3,00
6. OVEJERO PARDO, Álvaro08 RIBAR 34.19 - 1,00
7. SANCHEZ BALLEGA, G.08 VILAR 34.28 - -

BAYO BAYO, Cayetano08 ONDA 34.28 - -
9. COCERA BECHALANI, G.08 FERCA 34.41 - -

10. PINILLA CORDIDO, D. 08 FERCA 34.60 - -
11. GREGORI ROIG, Adrian08 VALLD 35.01 - -
12. ARLANDIS FERNANDEZ, D.08 FERCA 35.54 - -
13. PEREZ MARTI, Adrian 08 GANDI 36.44 - -


